
První kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Jedna

Druhá kapitola, ve které vám povím, jak jsem se 
seznámil s bohyní Dituškou

Třetí kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Dvě

Čtvrtá kapitola, ve které se Dituška stane klukem

Pátá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Tři /16

Šestá kapitola, ve které se na to Ditušce přijde 

Sedmá kapitola, ve které bude z Ditušky - Jituška

Osmá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Čtyři /41

Devátá kapitola, ve které vycházím ven /49

Desátá kapitola, ve které navštívíme paní 
Zajímavou

Jedenáctá kapitola, ve které paní Zajímavou 
zkrotíme



Dvanáctá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Pět

Třináctá kapitola, ve které budu rozhozený

Čtrnáctá kapitola, ve které se ukáže, co má Dituška 
v hlavě /87

Patnáctá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Šest

Šestnáctá kapitola, ve které nastane soudný den

Sedmnáctá kapitola, ve které se pokusíme ukrást zpátky
Jituščina tatínka

Osmnáctá kapitola, ve které bude řeč o důležitých 
věcech /105

Devatenáctá kapitola, ve které se podíváme, co má 
teniska v žaludku

Dvacátá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. Sedm

Dvacátá první kapitola, ve které se pár věcí vyjasní

Dvacátá druhá kapitola: O povaze vesmíru a bohů. 
Osm /1/9


